PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

Số: 72 /QĐ-TrTH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  27  tháng 6  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) ban hành Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Công văn số: 542/PGD&ĐT-CMTH ngày 27/6/2016 của Phòng GD&ĐT về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2016-2017 và việc chuyển trường cho học sinh tiểu học;

Căn cứ vào kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2016-2017 và xét tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Hội đồng tuyển sinh lớp 1 trường Tiểu học Bình Dương năm học 2016-2017 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Điệp - Hiệu trưởng;
2. Phó chủ tịch Hội đồng: Bà  Nguyễn Thị Điệp – Phó hiệu trưởng;
3. Các thành viên: (có danh sách kèm theo)
Điều 2:  Nhiệm vụ của Hội đồng tuyển sinh lớp 1:

- Phổ biến, hướng dẫn, tổ chức thực hiện nghiêm túc các quy định về công tác tuyển sinh, đảm bảo chính xác, khách quan, công bằng, đúng, đủ chỉ tiêu được giao. Quyết định và chịu trách nhiệm trước cấp quản lý giáo dục về toàn bộ các vấn đề liên quan đến công tác tuyển sinh.

- Hướng dẫn phụ huynh học sinh viết đơn xin tuyển sinh vào lớp 1.

- Nhận và kiểm tra hồ sơ tuyển sinh.

- Xét tuyển, lập biên bản xét tuyển, danh sách học sinh đủ điều kiện được tuyển trình phòng GD&ĐT phê duyệt kết quả tuyển sinh.

- Giải quyết thắc mắc và khiếu nại liên quan đến công tác tuyển sinh.

Điều 3: Các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này.
	Nơi nhận:

          - Như Điều 3 (t/h);

          - Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Điệp

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC 2016 - 2017
(Kèm theo Quyết định số: 72 /QĐ- Tr TH  ngày 27/6/2016)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ CÔNG TÁC
	CHỨC VỤ

HỘI ĐỒNG

	1
	Đặng Hồng Phương
	Thư ký hội đồng sư phạm
	Thành viên

	2
	Nguyễn Thị Ánh Hồng
	Chủ tịch Công đoàn
	Thành viên

	3
	Nguyễn Thị Kim Dung
	Thanh tra nhân dân
	Thành viên

	4
	Trần Minh Nghĩa
	Tổng phụ trách Đội
	Thành viên

	5
	Nguyễn Thị Xuân
	Tổ trưởng tổ 1
	Thành viên

	6
	Bùi Thị Thanh Nhàn
	Tổ trưởng tổ 2+3
	Thành viên

	7
	Bùi Thị Nga
	Tổ trưởng tổ 4+5
	Thành viên

	8
	Lê Thị Thùy
	Tổ trưởng tổ Văn phòng
	Thành viên

	9
	Vũ Thị Hồng Nhung
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Đặng Thị Liệu
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Vũ Thị Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Vũ Thị Loan
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Bùi Thị Quyên
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Phạm Thị Thu Huyền
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Lâm Thị Vân
	Giáo viên
	Thành viên

	16
	Nguyễn Thị Dung
	Giáo viên
	Thành viên

	17
	Trần Thị Hạnh
	Giáo viên
	Thành viên

	18
	Nguyễn Thanh Hương
	Giáo viên
	Thành viên

(Ấn định danh sách trên có 18 người)